（　令和７年　４月　１日　から　令和　８年　３月　３１日　）

令和７年度・当社の輸送の安全に係る事項を

下記のとおり公表します。

会社名　　　光和輸送株式会社

営業所名　　本社営業所

１．　輸送の安全に関する基本的な方針

安全な職場目指します
不安全な運行はしない・させない

２．　輸送の安全に関する目標及びその達成状況
目標

事故形態 抑止目標 ●安全方針に基づく目標

人身事故 　　０　件以下

物損事故 　　５　件以下

目標達成のための計画

安全優良事業所認定の更新・グリーン経営認証の更新・
健康経営優良法人認定の更新

前年度達成状況

事故形態 抑止目標 結　果 事故形態

人身事故 　　０　件以下 　０　件 達成した　・　達成できず

物損事故 　　０　件以下 　５　件 達成した　・　達成できず

我社の自動車事故報告規則第 2条に規定する事故　　　　　０件

３．　自動車事故報告規則に規定する事故の統計
前年度の重大事故発生件数 ０　　件　 事故の種類 ０　　件

衝突の状態

貨物自動車運送事業法第２４条の３による
輸送の安全にかかわる情報の公表

貨物自動車運送事業輸送安全規則第２条の８　国土交通省告示第１０９１号

埼玉県貨物自動車運送適正化事業実施機関